
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 121/2019 

WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 4 grudnia 2019 r. 

zmieniające uchwalę Nr III/31/2018 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2019 rok 

Na podstawie art.257, pkt.1i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. 

poz.869; z 2018r, poz. 2245) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/31/2018 Rady Gminy Osięciny z  dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Osięciny na 2019 rok zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 16/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 stycznia 2019r. 

- zarządzeniem Nr 17/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 28 stycznia 2019r. 

- zarządzeniem Nr 27/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 25 lutego 2019r. 

- uchwałą Nr IV/34/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 1 marca 2019r. 

- uchwałą Nr V/50/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 29 marca 2019r. 

- zarządzeniem Nr 39/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 15 kwietnia 2019r. 

- zarządzeniem Nr 42/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 kwietnia 2019r. 

- zarządzeniem Nr 48/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 20 maja 2019r. 

- uchwałą Nr VI/58/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 maja 2019r. 

- zarządzeniem Nr 55/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 3 czerwca 2019r. 

- uchwałą Nr VII/67/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 czerwca 2019r. 

- zarządzeniem Nr 61/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 29 czerwca 2019r. 

- zarządzeniem Nr 61/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 29 czerwca 2019r. 

- uchwałą Nr VIII/76/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 26 lipca 2019r. 

- zarządzeniem Nr 76/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 20 sierpnia 2019r. 

- zarządzeniem Nr 79/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 3 września 2019r. 

- zarządzeniem Nr 83/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 13 września 2019r. 

- uchwałą Nr IX/87/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 25 września 2019r. 

- zarządzeniem Nr 90/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 września 2019r. 

- zarządzeniem Nr 93/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 10 października 2019r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 grudnia 2019 r.

Poz. 7376



- zarządzeniem Nr 99/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 17 października 2019r. 

- zarządzeniem Nr 102/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 29 października 2019r. 

- zarządzeniem Nr 106/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 5 listopada 2019r. 

- uchwałą Nr X/94/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 8 listopada 2019r. 

- zarządzeniem Nr 113/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 listopada 2019r. 

- zarządzeniem Nr 116/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 25 listopada 2019r. 

- uchwałą Nr XI/101/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 29 listopada 2019r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie  35.179.343,10 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 34.972.899,10 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie  206.444,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia”; 

2) § 1 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: „dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  11.053.466,10 zł., zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszego zarządzenia”; 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie  37.917.831,10 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 33.105.060,10 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie  4.812.771,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia”; 

4) § 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: „wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 11.053.466,10 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia”; 

5) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie: „wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 

10.991.452,29 zł”; 

6) § 2 ust. 2 pkt.6 otrzymuje brzmienie: „wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie 

8.157.916,24 zł.”; 

7) § 2 ust. 2 pkt.7 otrzymuje brzmienie: „wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 

11.022.972,54 zł.”; 

8) § 7 otrzymuje brzmienie: „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedań napojów alkoholowych 

w kwocie 95.000,00 zł. i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 98.592,00 zł. oraz wydatki w kwocie 2.000,00 zł. na 

realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszego zarządzenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

  

 Wójt Gminy 

Jerzy Izydorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7376



Załącznik do zarządzenia Nr 121/2019 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 4 grudnia 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2019 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 942 540,76 - 35 892,00 906 648,76 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

21 457,00 48,00 21 505,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

21 457,00 48,00 21 505,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
393 570,00 - 34 648,00 358 922,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

393 570,00 - 34 648,00 358 922,00 

 85216  Zasiłki stałe 253 160,00 - 1 292,00 251 868,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

251 160,00 - 1 292,00 249 868,00 

855   Rodzina 9 757 327,92 - 169,00 9 757 158,92 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

19 803,00 - 169,00 19 634,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

19 803,00 - 169,00 19 634,00 

  

Razem: 35 215 404,10 - 36 061,00 35 179 343,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7376



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7376



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7376



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 121/2019 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 4 grudnia 2019 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 855   Rodzina 9 696 781,92 - 169,00 9 696 612,92  

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 

19 803,00 - 169,00 19 634,00 

 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

19 803,00 - 169,00 19 634,00 

 

 

 Razem: 11 053 635,10 - 169,00 11 053 466,10  

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 855   Rodzina 9 696 781,92 - 169,00 9 696 612,92  

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 

19 803,00 - 169,00 19 634,00 

 

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 803,00 - 169,00 19 634,00  

 

 Razem: 11 053 635,10 - 169,00 11 053 466,10  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7376



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 121/2019 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 4 grudnia 2019 r. 

Gminny Program Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w 2019 roku 

Dochody Wydatki 

z tytułu zezwoleń na  

sprzedaży alkoholu Dział Rozdz.  § Plan 

Gminny Program 

Profilaktyki 

i Rozwiązywania 

Problemów  

Alkoholowych  Dział  Rozdz. § Plan 

 756 75618      95 000,00     851 85154      98 592,00    

   O480     95 000,00         

        4170 20 900,00 

        4190 990,00 

        4210     11 392,00    

        4220       3 000,00    

        4300     61 400,00    

        4410         100,00    

        4430         310,00    

        4610         500,00    

     

Gminny Program  

Przeciwdziałania  

Narkomanii Dział Rozdz.  § Plan  

      851 85153        2 000,00    

        4210       1 000,00    

        4300 1 000,00 

Ogółem        95 000,00          100 592,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7376


		2019-12-20T10:00:49+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




